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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M11327023N

2. Emri i subjektit Bledar Leka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/01/2021

5. Fusha e veprimtarisë Konsulence ne fushen e turizmit, mjedisit, marketingut dhe 
teknologjise se informacionit. Sherbime marketingu dhe 
komunikimi si: dizenjime grafike; ilustrime; video; fushata 
komunikimi, etj. Ndertim faqesh web dhe aplikacionesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Marko Bocar, H6, Nd2, Ap19 
1019

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Citrus Consultancy
E-Mail: bledarleka@gmail.com  
Telefon: 0682023533  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-650811-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175911-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Raport.pdf
PFBledarLekaPFV_ShenimetShpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:09/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA3F621-F841-4120-98BA-17A7193B0CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00850650-7CC1-45B2-AA4A-A66535C3D848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEFAC80-9A34-4666-B89F-275D384F95C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FDC46B-C768-46A4-B0B4-0886EB607DAB

